OFÍCIO CENOP SJ Nº: 127158367

AOF: 2025/450049

São Paulo, 2 de Abril de 2025

Processo Nº : PP

Ofício Nº : OFÍCIO 9/2025-GAB

Reclamante : VARA CRIMINAL DE PALMARES

Reclamado(a) : PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTICA

Meritíssimo(a) Juiz(a),

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos autos do processo em
epígrafe, informamos à V. Exa. que realizamos a(s) transferência(s) conforme o determinado. Segue(m)
comprovante(s) anexo(s).

Declaramos que as informações constantes deste documento e de seus eventuais anexos, requisitados ao
Banco do Brasil S.A., estão protegidos pela Lei Complementar Nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe
sobre o sigilo das operações e serviços prestados pelas Instituições Financeiras, cuja integridade e
preservação ora transferimos para essa Autoridade.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, aproveitando o ensejo para enviar protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

BANCO DO BRASIL S.A.
CENTRO DE NEGOCIOS SETOR PUBLICO E ESTRUTURADOS

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ESTADUAL
TRIBUNAL DE JUSTICA PALMARES
1 VARA CRIMINAL

Informamos que os comprovantes de resgate destinados a crédito em conta corrente ou poupança podem ser obtidos
no endereço eletrônico:
https://www63.bb.com.br/portalbb/djo/id/resgate/tedDadosConsulta,802,4647,506540,0,1,1.bbx

_________________________________________________________________________________________

1ª Via ENVIO CENTRO DE NEGOCIOS SETOR PUBLICO E ESTRUTURADOS - DJO F6172937

https://www63.bb.com.br/portalbb/djo/id/resgate/tedDadosConsulta,802,4647,506540,0,1,1.bbx

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908364

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$               5.053,08

Valor dos Rendimentos: R$                 919,84

Valor Bruto Resgate  : R$               5.972,92

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$               5.972,92

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$               5.972,92

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: 78AAFFA492F7BF2F

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908390

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              12.166,33

Valor dos Rendimentos: R$               2.012,35

Valor Bruto Resgate  : R$              14.178,68

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              14.178,68

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              14.178,68

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: AC6FAF65449452DD

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908425

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              18.614,52

Valor dos Rendimentos: R$               2.647,20

Valor Bruto Resgate  : R$              21.261,72

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              21.261,72

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              21.261,72

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: 382BE376530B41B5

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908449

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              14.235,45

Valor dos Rendimentos: R$               1.688,37

Valor Bruto Resgate  : R$              15.923,82

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              15.923,82

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              15.923,82

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: EF3A04CAEB060EAA

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908468

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              15.331,58

Valor dos Rendimentos: R$               1.539,70

Valor Bruto Resgate  : R$              16.871,28

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              16.871,28

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              16.871,28

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: B527D7489240B799

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908481

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              21.478,80

Valor dos Rendimentos: R$               1.600,12

Valor Bruto Resgate  : R$              23.078,92

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              23.078,92

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              23.078,92

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: A0AC3AD9FA154525

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908502

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              24.412,91

Valor dos Rendimentos: R$               1.203,90

Valor Bruto Resgate  : R$              25.616,81

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              25.616,81

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              25.616,81

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: A1C2D7B2E9D27DFC

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908526

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$              40.190,35

Valor dos Rendimentos: R$                 839,49

Valor Bruto Resgate  : R$              41.029,84

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$              41.029,84

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$              41.029,84

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: 41674AFD0133663A

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.

Comprovante de Resgate Justiça Estadual

------------------------------------------------

Numero de Protocolo  : 00000000080908547

Processo             : PP

Numero do Alvará     : OFíCIO 9/2025-GAB

Data do Alvará       : 31/03/2025

Data do Levantamento : 01/04/2025

Agência do Resgate   : 4011 CENOP NEG ST PUB EST

------------------------------------------------

DADOS DO RESGATE

Valor do Capital     : R$               4.581,00

Valor dos Rendimentos: R$                  19,18

Valor Bruto Resgate  : R$               4.600,18

Valor do IR          : R$                   0,00

Valor Líquido Resgate: R$               4.600,18

DADOS DO CRÉDITO

Finalidade           : CRIAR NOVO DEPOSITO

Conta Destino        :             3000116084860

Valor do Depósito    : R$               4.600,18

Data do Depósito     :                01/04/2025

INFORMAÇOES ADICIONAIS

Conta(s) Resgatada(s):

3300121769212   0000000000000   0000000000000

================================================

Autenticação Eletrônica: 1A343D994987E084

Acesse  seus  comprovantes  diretamente  no site

www.bb.com.br, no  menu  Judiciário  >  Serviços

Exclusivos > Depósito Judicial > Comprovantes.

Clientes BB também podem acessar no Autoatendi-

mento Pessoa Física e Gerenciador Financeiro.